Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Центр развития ребенка - детский сад №15 «Страна чудес»

(МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»)

ПРИКАЗ

от « 15 » февраля 2019 года                                                                               № 26

О подготовке и проведении смотра-конкурса выносного оборудования для

организации игровой деятельности детей на прогулке в зимний период

В соответствии с годовым планом работы на 2018-2019 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о смотре-конкурсе выносного оборудования для

организации игровой деятельности детей на прогулке в зимний период.

2. Провести:

- конкурс: с 18 февраля по 01 марта 2019 года;

- смотр: 04 марта 2019 года;

3. Создать комиссию для подведения итогов конкурса в следующем составе:

Председатель – Куклина В.В., заведующий.

Члены комиссии:

✓ Кармишина О.В., зам. заведующего по воспитательно-образовательной работе;

✓ Пешеходова А.А., зам. заведующего по воспитательно-образовательной работе;

✓ Рукан А.И., старший воспитатель,

✓ Афанасьева Т.В., воспитатель.

4. Подвести итоги смотра-конкурса в срок до 05.03.2019 года.

5. Принять участие в конкурсе воспитателям всех возрастных групп.

6. Назначить ответственными лицами за выполнение приказа Кармишину О.В.,

заместителя заведующего по воспитательно-образовательной работе, Пешеходову А.А.,

заместителя заведующего по воспитательно-образовательной работе.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»               В.В. Куклина